
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. SPALIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-283 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ 

RĖMIMO FONDO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-323 
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2005, Nr. 57-
1941, Nr. 153-6541) 6 straipsnio 43 punktu, 16 straipsnio 40 punktu ir atsižvelgdama į Socialinės 
rūpybos skyriaus 2008 m. spalio 7 d. raštą Nr. S-1142, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
nusprendžia:  

Iš dalies pakeisti: 
1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T-283 

patvirtintų Pakruojo rajono savivaldybės studijų rėmimo fondo nuostatų 26 punktą ir jį išdėstyti 
taip: 

„Parama skiriama gerai besimokantiems studentams, kurių egzaminų įvertinimo 
vidurkis ne mažesnis kaip 8 balai ir pajamos vienam šeimos nariui per mėnesį ne didesnės už 1,5 
VRP, galiojančias pagal prašymo pateikimo datą.“ 

2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T-283 
patvirtintos Pakruojo rajono savivaldybės studijų rėmimo fondo tarybos sudėtį: vietoje „Kazimieras 
Uogintas“ įrašyti „Justinas Jasiukaitis“. 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


